RELATÓRIO FOTOGRÁFICO MEDIÇÃO BM 08

Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas- MG

JANEIRO / 2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CONTRATADA: GOMES EMPREENDIMENTOS LTDA / CNPJ: 14.793.374/0001-16

CONTRATO Nº: 36/2023

PROCESSO: 17/2023

CONCORRÊNCIA/ TOMADA DE PREÇO: 01/2023

OBJETO DO CONTRATO: RODOVIA TRECHO DE ALVORADA DE MINAS/MG À MG-010 – CONVÊNIO

ANGLO AMERICAN MINERIO DE FERRO BRASIL S. A., E MUNICIPIO DE ALVORADA DE MINAS/MG.

PERÍODO: 15/12/2023 a 10/01/2024

1 SERVIÇO REALIZADO: PAVIMENTAÇÃO

EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO E CAPA E261 A E246 EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO E CAPA E261 A E246

EXECUÇÃO DE CAPA E261 A E246EXECUÇÃO DE CAPA E261 A E246

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

1 SERVIÇO REALIZADO: PAVIMENTAÇÃO

EXECUÇÃO DE CAPA E261 A E246 EXECUÇÃO DE CAPA E261 A E246

EXECUÇÃO DE CAPA E261 A E246EXECUÇÃO DE CAPA E261 A E246

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

		2024-01-18T13:15:36-0300
	EDIVAN SILVA SOARES:08508023693